令和３年５月１７日

５年生保護者の皆様

枚方市立牧野小学校

校長  足 立  一 彦

令和３年度すくすくウォッチ（小学生すくすくテスト）の実施についてのお知らせ

 立夏の候、保護者のみなさまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本校の教育活動の推進に、ご理解・ご協力いただきありがとうございます。

 さて、本年度、大阪府教育委員会より、すくすくウォッチ（小学生すくすくテスト）が大阪府内

の全小学校にて実施されることになりました。本校におきましても、下記のとおり実施いたしま

すので、ご理解のうえ、ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１．実施対象  小学校５年生

２．実施日程  令和３年５月２７日（木）

   １時間目・・国語（２０分）算数（２０分）

   ２時間目・・理科（２０分）アンケート（２０分）

   ３時間目・・わくわく問題【教科横断型問題】（４０分）

３．その他

  詳細につきましては、令和３年４月に大阪府教育委員会より配付しました「令和３年度『す

くすくウォッチ』を行います」（リーフレット）をご参照ください。